לא תסכון.

16. מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

עותק מההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

המבקשת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי בהקדם.

המאשימה תדאג ליטול את חומרי החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ג, 16 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.